Proceder com a intimação do ilustre representante do Ministério 

Público para fim de oferecer parecer sobre o presente feito; 

Requer que todas as publicações sejam realizadas em nome 

de Antônia Alves de Souza, inscrita na OAB/SC sob o nº 44.170, sob 

pena de nulidade; 

Dá-se ao valor da causa R$ 773.467,57 (setecentos e setenta e três 

mil, quatrocentos e sessenta e sete reais com cinquenta e sete centavos) 

Pede-se deferimento 

Palhoça, Santa Catarina, 30 de junho de 2021. 

TAMARA DE SOUSA CANDIDO          MAYCON DE SOUSA CANDIDO 
OAB/SC 37.604     OAB/SC 39.223 

ANTONIA ALVES DE SOUZA 
OAB/SC 44.170